АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2012 										№ 19
г. Амурск

О внесении изменений в постановление главы городского поселения «Город Амурск» от 16.10.2009 №142 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Содержание, ремонт и развитие дорожной сети городского поселения «Город Амурск» в 2010–2015 гг.» (в редакции от 24.01.2011 №10)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 15.12.2011 № 295 «О местном бюджете на 2012 год», решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 29.12.2011 № 298 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 16.12.2010 № 200 «О местном бюджете на 2011 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы городского поселения «Город Амурск» от 16.10.2009 № 142 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Содержание, ремонт и развитие дорожной сети городского поселения «Город Амурск» в 2010–2015 гг.» (в редакции от 24.01.2011 №10) следующие изменения:
1.1. В позиции паспорта муниципальной целевой программы, касающейся финансового обеспечения слова «всего составляет 135580,0 тыс. рублей, в том числе: 2011г. – 26000 тыс. рублей» заменить словами «всего составляет 135139,0 тыс. рублей, в том числе: 2011г. – 25559,0 тыс. рублей»;
1.2. Раздел 7 «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Гиттих А.В.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения                                                          Б.П. Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации городского поселения
«Город Амурск»
от 30.01.2012  № 19

VІІ. Перечень и описание программных мероприятий

Финансовое обеспечение программы осуществляется за счет бюджета города Амурска. Описание программного финансирования по годам представлено в таблице.

тыс. руб.
	Наименование
программных
мероприятий
	Бюджетная
классификация
	Всего за
весь
период
реализации
программы
	 в том числе по годам

	2010

	2011

	2012

	2013
	2014
	2015

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	І. Содержание дорог,  в том числе ст. Мылки
	83878
	11000
	13578

	13600
	13800
	15200
	16700

	1.1. Текущее содержание и ремонт дорог, включая организацию  безопас-ности  дорожного движения (проведение мероприятий по безоп. дорожного движения, содержание дорожных знаков, нанесение дорожной разметки, ремонт светофорных объектов)

	83878
	11000
	13578

	13600
	13800
	15200
	16700

	ІІ. Капитальный ремонт объектов дорожного  хозяйства
	47861
	6180
	11981
	11700
	6000
	6000
	6000

	Капитальный ремонт:
пр. Комсомольский
пр. Строителей
пр. Октябрьский
пр. Мира
ул. Пионерская
Западное шоссе
Прочие объекты

1969

3809

402

9177

2784

20

4000

2200

3000
2500

6000

6000

6000

	ІІІ . Капитальные вложения в развитие благоустройства города
	3400
	-
	-
	100
	3100
	100
	100

	3.1.  Приобретение   техники,   оборудования для  благоустройства    города

	3000

	-
	-
	-
	3000

	3.2. Инвентаризация дорожной сети

	400

	-
	-
	100
	100
	100
	100

	ИТОГО по программе

	135139
	17180
	25559
	25400
	22900
	21300
	22800

Начальник отдела ЖКХ                                                             К.С. Бобров